
UCHWAŁA NR XXVII/237/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy 
i Miasta Rajgród na nieruchomości stanowiące własność Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 2147, poz. 2260)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy i Miasta Rajgród 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr 1198/2, 6/4 o łącznej powierzchni 0,0674 ha, 
posiadających urządzone księgi wieczyste LM1G/00018620/6, LM1G/00018621/3  o wartości 37 719,00 zł na 
nieruchomości stanowiące własność Województwa Podlaskiego oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
nr nr 1353/3, 1353/4, 1494/2, 1383/8, 1383/7 o łącznej powierzchni 0,2329 ha, posiadających urządzone księgi 
wieczyste LM1G/00022815/1, LM1G/00030275/2 o wartości 86 841,00 zł, położonych w obrębie 
geodezyjnym miasta Rajgród.

2. Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 1731E857-4E83-411C-938A-99315E82EA94. Podpisany Strona 1




